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Değerli Türk Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Dergisi okuyucuları! 

Rabbimize şükürler olsun ki artık Türk manevi danışmanlık ve rehberlik 
araştırmalarının yayınlanacağı süreli bir alan dergimiz var. Türkiye’de ol-
dukça yeni bir akademik alanın Türk Manevi Danışmanlık ve Rehberlik 
Dergisi olarak, akademik dergicilikte her geçen gün olgunlaşacağımızı ümit 
ediyor ve alandaki araştırmalara bilimsel katkı sağlayacak olmanın sevincini 
yaşıyoruz. 

Uluslararası hakemli dergi statüsüyle 2020 yılında akademik yayın ha-
yatına başlayan Türk Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Dergisi’nin ilk sa-
yısıyla huzurlarınızdayız. TMDRD, başta siz kıymetli okuyucularımız ol-
mak üzere dergi ekibimiz, hakemlerimiz ve yazarlarımızın katkılarıyla aka-
demik yayıncılık hayatını düzenli biçimde devam ettirmeyi hedeflemekte-
dir. Bu birinci sayıda, manevi danışmanlık ve rehberlik alanındaki farklı alt 
araştırma konularına ilişkin birbirinden değerli akademik ürünlere yer ve-
rilmiştir. 

TMDRD’nin bu sayısında, Mustafa Koç’un “Birleşik Krallık’ta ma-
nevi danışmanlık eğitimi (2020) ve uygulaması (2011) üzerine değerlendir-
meler”; Abdullah Dağcı’nın “Suç işlemiş bireylere yönelik manevi ve dini 
hizmetlerle ilişkili araştırmalar üzerine bir inceleme”; Ahmet Canan Kara-
kaş & Ömer Faruk Habergetiren’nin “İtikâfın maneviyat ve psikopatoloji 
ile ilişkisi üzerine bir araştırma” ve İbrahim Furkan Güven’in “Türkiye’de 
manevi danışmanlık ve rehberlik alanında yapılan tezler (2018-2019) üze-
rine değerlendirmeler” isimli makaleleri yer almaktadır. Ayrıca bu sayıda 
Mustafa Kısakol’un “İyiyi temsil etmek: Seküler bir çağda pastoral bakım” 
başlıklı bir çevirisi de bulunmaktadır. Bunun yanı sıra Kader Cansu Abay, 
“Sağlık hizmetlerinde manevi danışmanlık ve rehberlik” isimli kitabı, Yu-
suf Koç da, “Manevi danışmanlık ve rehberlik: Farklı alanlardan araştırma 
bulguları ve değerlendirmeler” adlı kitabı inceleyerek bu ilk sayıya katkıda 
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bulunmuşlardır. 

Sonuç olarak, TMDRD’nin bu birinci sayısına genel olarak bakıldı-
ğında, 4 araştırma makalesi, 1 çeviri makale ve 2 kitap incelemesinden olu-
şan akademik ürünler (n=7) yer almaktadır. Her bir akademik ürün, kendi 
konusundaki ulusal ve uluslararası literatüre katkılar sağlayarak alanda 
önemli bir eksikliği giderecektir. 

Akademik dergicilik dünyasına yeni giren TMDRD’nin editörü ola-
rak, yayın ekibim adına öncelikle tüm sorumluluğu üzerine alan derginin 
sahibi Doç. Dr. Mustafa Koç başta olmak üzere bütün aşamalarında des-
teklerini esirgemeyen özgeci mutfak ekibime, bilimsel çalışmalarıyla dergi-
mize kıymetli katkılar sağlayan akademisyen yazarlarımıza ve makaleleri 
büyük bir titizlikle inceleyen hakemlerimize, kapak tasarımlarımıza yar-
dımcı olan grafikerlerimiz Erkan Cengiz ile Kubilay Kara’ya ve son olarak 
dergimizin sponsoru Kaşmir Center AVM müdürü Mustafa Pelevan’a ve 
Anka Reklam & Sanat’tan Ethem Subaşı’na çok teşekkür ediyorum. 

TMDRD’nin bu birinci (2020/1) sayısının başta Türk manevi danış-
manlık ve rehberlik araştırmaları olmak üzere uluslararası alan literatürüne 
bereketler getirmesini diler, alan uzmanlığı birikimlerinizi yansıtan değerli 
akademik çalışmalarınızı ve manevi desteklerinizi beklediğimizi belirtmek 
isterim. 

İkinci sayımızda buluşmayı ümit ediyorum. 

Prof. Dr. Muammer Cengil 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


